
UCHWAŁA  NR IX/123/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczecinek 

 

 

 Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. poz. 591; z 2008 r. poz. 1577; z 2009 r. poz. 1623; z 2010 r. 

poz. 525; z 2012 r. poz. 2545 oraz z 2018 r. poz. 5404) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Pana Andrzeja 

Papirnyk.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-06-25T10:47:04+0200




